um  datashow;
duas  impressoras.  unidade  de  saúde  RONALDO  ARAGÃO com:  quinze  centrais  de  ar;  dez
computadores  (nobreak,  webcam,  fone  com  microfone);  quatro  tablets;  um  datashow; uma
impressoras e uma TV 70". no valor total da emenda de R$ 242.904,32 (duzentos e quarenta e
dois mil, novecentos e quatro reais e trinta e dois centavos).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 030/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

dez tablets; um datashow; duas impressoras. unidade de saúde
RONALDO ARAGÃO com: quinze centrais de ar; dez
computadores (nobreak, webcam, fone com microfone); quatro
tablets; um datashow; uma impressoras e uma TV 70". no valor

total da emenda de R$ 242.904,32 (duzentos e quarenta e dois
mil, novecentos e quatro reais e trinta e dois centavos).
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA